GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA

ESCOLA PENITENCIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

CI/SEJUS/EPEN/N°0118/2022

Ao Excelentíssimo Senhor
Marcello Paiva de Mello
Secretário de Estado da Justiça.

Assunto: Resultado provisório do Teste de Aptidão Física - TAF Aquático.

A ESCOLA PENITENCIÁRIA - EPEN, torna público o resultado provisório do

Teste de Aptidão Física - TAF Aquático.

Relação dos candidatos em ordem alfabética:

APTOS

Anizio Pereira Junior / Antonio Vitor Andrade Pignaton / Brunno Soares Domiciano /

Bruno Pompermayer Gusman / Diogo Saulo de Lacerda / Erika Rodrigues Câmara /

Eros Alves Souto / Fernando Cesar Leão Junior / Fernando Miranda do Nascimento /

Gabriel Morgado Lobo Neves / Glegson Lima de Souza / Jailson Neves de Andrade /

Jardel Polli Leal / Jônatas Porto Ferreira / Jorge Alencar Honor de Brito / Jorge Robson

Dias de Carvalho / Juliana Santos Gomes / Juliany Aparecida da Silva / Leonardo

Zacarias Gonçalves / Ludymilla Wandekoken Brandão / Luiz Fernando Pitanga Farias /

Marcelo Fernandes da Silva / Matheus Miranda Moreira / Rafael Braga Bastos /

Richardson Stanley da Silva Assis / Robert Igor Viana Barbosa da Cruz / Thieres

Amaral de Souza / Vinicius Leonor Banhos / Wandercleison Batista do Nascimento.

INAPTOS

Gleidson da Conceição Moreira / Jozimara Passos Pereira Lyrio / Judson Francisco da

Silva / Kleber Machado dos Santos / Leonel Barros Rodrigues Destefani / Lucas Dias

Justi / Marcia Cristina Serri / Rodrigo Torezoni Santana / Wesley Garcia da Silva.

Respeitosamente,

SOSTENES ARAUJO
Diretor da Escola Penitenciária.

20
22

-H
Q

F
J1

L
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

07
/0

7/
20

22
 1

5:
19

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

SOSTENES ARAUJO
DIRETOR ESCOLA PENITENCIARIA QCE-04

EPEN - SEJUS - GOVES
assinado em 07/07/2022 15:18:59 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 07/07/2022 15:19:01 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por OSEIAS COMPER DE AQUINO (ASSISTENTE TECNICO QC-04 - EPEN - SEJUS - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2022-HQFJ1L

20
22

-H
Q

F
J1

L
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

07
/0

7/
20

22
 1

5:
19

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2